
 

 

 

 

 

ПУ"Радосно детињство" 

Нови Сад,Павла Симића 9 

број: 437 

датум: 1.07.2019. 
 

На основу члана 55.став 1. тачка 8. члана 57. и  члана 116. Закона о јавним набавкама 

(Сл.гласник РС" бр.124/2012 14/2015 и 68/2015)  ОБЈАВЉУЈЕ СЕ 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  

  ЈН OП 23/2019. 

Наручилац: 
ПУ''Радосно Детињство'' 

Павла Симића 9, Нови Сад 

Пиб : 101584396, 

Мат.број :08038384 

Интернет страница: www.radosno.rs 

е – mail: uprava@predskolska.rs, 
Врста наручиоца: Просвета 

Врста предмета  јавне набавке –роба: материјал за одржавање објеката 

          Назив и ознака из општег речника:  317310000; 44190000  

                                           

 

 

Уговорена вредност без пдв-а- : 12.500.000 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Највиша понуђена цена без пдв-а : 12.500.000,00 дин. 

Најнижа понуђена цена без пдв-а : 12.500.000,00  дин. 

 

Изабрани понуђач:  „ПЕДАЛА“ ДОО НОВИ САД, Павлека Мишкина 14. Матични број: 

08741719 у заједничкој понуди са „Tron tex“ doo Novi sad 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.06.2019. 

Датум закључења уговора: 25.06.2019. 

 

 

Период важења уговора:  годину дана, односно до извршења уговорене вредности 

Околности  које представљају основ за измену уговора: / 

 

 

                                                                                            Комисија за ЈН ОП 23/2019. 

 

 

  

  

   


